Макидинов атындагы ички көчөнү капиталдык оңдоо 

(асфалть төшөө) долбооруна дем берүүчү (үлүштүк) гранттардын эсебинен каржылоого 

Төрт-Көл айыл өкмөтүнүн 2026-жылдагы бюджетинен капиталдык оңдоо                      

3111-беренесинен өздүк салым үчүн 478527,0 (төрт жүз жетимиш сегиз миң беш жүз 

жыйырма жети) сом  бөлүнүп берилсин. 

2. Макаренко айылындагы Ж. Макидинов атындагы ички көчөнү капиталдык оңдоо 

(асфалть төшөө) долбоорун иш жүзүнө ашыруу жагы Төрт-Көл айыл өкмөтүнө 

милдеттендирилсин. 

3. Ушул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагы финансы, экономика, бюджет,

[...]

Макаренко айылындагы З. Бечелов атындагы ички көчөнү капиталдык оңдоо 

(асфалть төшөө) долбооруна дем берүүчү (үлүштүк) гранттардын эсебинен каржылоого 

Төрт-Көл айыл өкмөтүнүн 2026-жылдагы бюджетинен капиталдык оңдоо 3111-

беренесинен өздүк салым үчүн 674721,0 (алты жүз жетимиш төрт миң жети жүз жыйырма 

бир) сом  бөлүнүп берилсин. 

2. Макаренко айылындагы З. Бечелов атындагы ички көчөнү капиталдык оңдоо 

(асфалть төшөө) долбоорун иш жүзүнө ашыруу жагы Төрт-Көл айыл өкмөтүнө 

милдеттендирилсин. 

3. Ушул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагы финансы, экономика, бюджет,

[...]

Шерматов атындагы ички көчөнү капиталдык оңдоо 

(асфалть төшөө) долбооруна дем берүүчү (үлүштүк) гранттардын эсебинен каржылоого 

Төрт-Көл айыл өкмөтүнүн 2026-жылдагы бюджетинен капиталдык оңдоо                      

3111-беренесинен өздүк салым үчүн 828504,0 (сегиз жүз жыйырма сегиз миң беш жүз 

төрт) сом  бөлүнүп берилсин. 

2. Макаренко айылындагы О. Шерматов атындагы ички көчөнү капиталдык оңдоо 

(асфалть төшөө) долбоорун иш жүзүнө ашыруу жагы Төрт-Көл айыл өкмөтүнө 

милдеттендирилсин. 

3. Ушул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагы финансы, экономика, бюджет,

[...]

корутундусуна ылайык Төрт-Көл айылдык кеңеши токтом кылат: 

1. Прогресс айылындагы № 5 ички көчөнү капиталдык оңдоо (асфалть төшөө) 

долбооруна дем берүүчү (үлүштүк) гранттардын эсебинен каржылоого Төрт-Көл айыл 

өкмөтүнүн 2026-жылдагы бюджетинен капиталдык оңдоо 3111-беренесинен өздүк салым 

үчүн 729 429 (жети жүз жыйырма тогуз миң төрт жүз жыйырма тогуз) сом  бөлүнүп 

берилсин. 

2. Прогресс айылындагы № 5 ички көчөнү капиталдык оңдоо (асфалть төшөө) 

долбоорун иш жүзүнө ашыруу жагы Төрт-Көл айыл өкмөтүнө милдеттендирилсин. 

3. Ушул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагы финансы, экономика, бюджет,